
ALPES-DE-HAUTE-

PROVENCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°04-2022-077

PUBLIÉ LE 29 AVRIL 2022



Sommaire

Direction Départementale des Finances Publiques /

04-2022-04-29-00008 - AP 2022-119-027 du 29 avril 2022 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la caisse du Centre Départemental

des Finances Publiques de Manosque (1 page) Page 4

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte-d'Azur / Direction régionale de

l'alimentation de l'agriculture et de la forêt

04-2022-04-12-00002 - Arrêté d'aménagement portant prorogation du

document d'Aménagement de la forêt communale d'Allos pour la période

2023-2027 (2 pages) Page 6

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Agence Régionale de la Santé

04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité

du captage de la source de l'Adroit (36 pages) Page 9

04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité

du captage de la source Fontaine du Seigneur (42 pages) Page 46

04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité

du captage de la source de l'Olive (56 pages) Page 89

04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité

du captage de la source de Sandenière Bas (54 pages) Page 146

04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité

du captage de la source de Sandenière Haut (28 pages) Page 201

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction de la Citoyenneté et de

la Légalité

04-2022-04-29-00001 - AP 2022-119-001 du 29 avril 2022 portant

renouvellement de la composition de la Commission Départementale de la

Nature, des Paysages et des Sites Formation de la Nature (4 pages) Page 230

04-2022-04-29-00009 - AP 2022-119-026 du 29 avril 2022 modifiant l'arrêté

préfectoral n°2020-344-119 du 9 décembre 2020 portant nomination des

membres de la commission de contrôle des listes électorales de la

commune de Vergons (2 pages) Page 235

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction Départementale des

Territoires

04-2022-04-27-00002 - AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant

autorisation de défrichement pour la construction d'une maison

individuelle sur la commune de Beauvezer sur une superficie totale de

0,1374 ha (10 pages) Page 238

04-2022-04-29-00002 - AP 2022-119-002 du 29 avril 2022 portant dérogation

à la réglementation relative aux espèces protégées (4 pages) Page 249

2



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction des Services du Cabinet

04-2022-04-27-00003 - AP 2022-119-013 du 27 avril 2022 portant

renouvellement de la désignation des membres du conseil départemental

de sécurité civile dans le département des Alpes-de-Haute-Provence (4

pages) Page 254

3



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2022-04-29-00008

AP 2022-119-027 du 29 avril 2022 relatif à la

fermeture exceptionnelle au public de la caisse

du Centre Départemental des Finances

Publiques de Manosque

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2022-04-29-00008 - AP 2022-119-027 du 29 avril 2022 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la caisse du Centre Départemental des Finances Publiques de Manosque 4



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2022 – 119 - 027

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public 
de la caisse du Centre Départemental des Finances Publiques de Manosque

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence,

VU le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

VU les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des Préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ;

VU le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des Administrateurs des Finances
Publiques ;

VU le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié, relatif aux services déconcentrés de la Direction Générale
des Finances Publiques ;

VU l'arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

VU la décision du Directeur Général des Finances Publiques en date du 16 octobre 2018 fixant au 1er novembre
2018  la  date  d'installation  de  Mme  Isabelle  GODARD-DEVAUJANY  dans  ses  fonctions  de  Directrice
Départementale des Finances Publiques des Alpes de Haute-Provence ;

VU l'arrêté  préfectoral  n°2020-237-016  du  24  août  2020  portant  délégation  de  signature  en  matière  de
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances Publiques des
Alpes de Haute-Provence ;

ARRÊTE :

Article 1er :
La  caisse  du  Centre  Départemental  des  Finances  Publiques  de  Manosque,  situé  132,  Boulevard  des
Cougourdelles  à  Manosque,  sera  fermé  à  titre  exceptionnel,  le  lundi  2  et  le  mardi  3  mai  2022.
De ce fait, aucun encaissement ne sera accepté ce jour là.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux du
site visé à l'article 1er .

Fait à Digne Les Bains, le 29 avril 2022

Par délégation du Préfet,

La Directrice Départementale des Finances Publiques

des Alpes de Haute-Provence

              Isabelle GODARD-DEVAUJANY

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2022-04-29-00008 - AP 2022-119-027 du 29 avril 2022 relatif à la fermeture

exceptionnelle au public de la caisse du Centre Départemental des Finances Publiques de Manosque 5



Préfecture de la région

Provence-Alpes-Côte-d'Azur

04-2022-04-12-00002

Arrêté d'aménagement portant prorogation du

document d'Aménagement de la forêt

communale d'Allos pour la période 2023-2027

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte-d'Azur - 04-2022-04-12-00002 - Arrêté d'aménagement portant prorogation du

document d'Aménagement de la forêt communale d'Allos pour la période 2023-2027 6



 

Direction régionale de l’alimentation,  
de l’agriculture et de la forêt  

132 Boulevard de Paris - CS 70059  – 13331 Marseille Cedex 03 - 
Téléphone : 04.13.59.36.00 
http://draaf.paca.agriculture.gouv.fr/ 

 

Service Régional de la Forêt et du Bois 
Département : ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 
Forêt communale de ALLOS 
Contenance cadastrale : 3 521,5604 ha  
Surface de gestion : 3516,15 ha 
Prorogation d'aménagement  
2023 - 2027 

Arrêté d’aménagement 
portant prorogation du document 

d'Aménagement de la forêt communale d'Allos 
pour la période 2023-2027 

Le Préfet de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur, 
Préfet de la Zone de Défense et de sécurité Sud, 

Préfet des Bouches-du-Rhône 
 

 

VU les articles L124-1,1°, L212-1, L212-2, D212-1, D212-2, R212-3, D212-5,2°, D214-15, et D214-16 du 
Code Forestier ; 

VU l’arrêté du 24 août 2020 portant délégation de signature du Préfet de la région Provence-Alpes-Côte 
d’Azur à Monsieur Patrice de LAURENS, directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la 
Forêt de Provence-Alpes-Côte d’Azur ; 

VU les articles L331-4 et R331-19 du Code de l’Environnement ; 

VU l'avis du directeur du parc national Parc national du Mercantour en date du 30/09/2003 ; 

VU le schéma régional d’aménagement des montagnes alpines de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur, 
arrêté en date du 30/06/2006 ; 

VU l’arrêté préfectoral en date du 04/11/2003 réglant l’aménagement de la forêt communale d’ALLOS 

pour la période 2003 - 2022 ; 

VU la délibération du Conseil Municipal de la commune d’Allos, en date du 14/03/2022, donnant son 
accord au projet de prorogation d'aménagement forestier qui lui a été présenté ; 

SUR proposition du Directeur territorial de l'Office national des forêts ; 

 

ARRETE 

 

Article premier : L’arrêté d’aménagement 2003-2022 de la forêt communale d’ALLOS (ALPES-DE-HAUTE-
PROVENCE) est prorogé, pour une durée de 5 ans, jusqu’au 31 décembre 2027 afin de permettre la prise 
en compte de données d’inventaire – acquises grâce à un récent relevé aérien (LiDAR) et nécessitant une 
calibration terrain – lors de la prochaine révision d’aménagement. 

 

Article 2 : Les objectifs, les choix de gestion et les classements retenus dans l’arrêté du 4 novembre 2003 
susvisé sont maintenus. 

Pendant cette période supplémentaire de 5 ans (2023 – 2027) : 

- les coupes de régénération et travaux prévus par l’aménagement et non réalisés seront effectués, 
hormis, le cas échéant, ceux qui ne seraient plus justifiés ; 

- les coupes d’amélioration seront poursuivies selon la rotation prévue, dans les parquets des groupes 
de jeunesse et d’amélioration, telles que mentionnées dans le programme prévisionnel suivant : 

 

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte-d'Azur - 04-2022-04-12-00002 - Arrêté d'aménagement portant prorogation du

document d'Aménagement de la forêt communale d'Allos pour la période 2023-2027 7



 

132 Boulevard de Paris - CS 70059  – 13331 Marseille Cedex 03 - 
Téléphone : 04.13.59.36.00 
http://draaf.paca.agriculture.gouv.fr/ 

 

Année 

 

 

Unité de 
programmation 

de coupe 

 

Groupe 

 

classement 

Surface 
à 

désigner 

(ha) 

Type peuplement  Code coupe Commentaire 

Plle UG Série 

2023 27 27a 1 Amélioration 3,22 
Peuplement de 
Mélèze adulte 

Amélioration 
Coupe programmée non 
réalisée 

2023 27 27r 1 Régénération 4,70 
Peuplement de 
Mélèze mûr 

Ensemence-
ment 

Coupe programmée non 
réalisée 

2023 26 26a 1 Amélioration 3,75 
Peuplement de 
Mélèze adulte 

Amélioration 
Coupe programmée non 
réalisée 

Total 2023 11,67    

2024 22 22a 1 Amélioration 3,68 
Peuplement de 
Mélèze adulte 

Amélioration 
Coupe programmée non 
réalisée 

2024 22 22r 1 Régénération 6,48 
Peuplement de 
Mélèze mûr 

Ensemence-
ment 

Coupe programmée non 
réalisée 

Total 2024 10,16    

2025 55 55a 1 Amélioration 4,61 
Peuplement de 
Mélèze adulte 

Amélioration 
Coupe programmée non 
réalisée 

2025 6 6a 1 Amélioration 0,65 
Jeune peuplement 
de Mélèze 

Première 
éclaircie 

Rotation prévue après 
dépressage 

2025 3 3a 1 Amélioration 4,75 
Jeune peuplement 
de Mélèze 

Première 
éclaircie 

Rotation prévue après 
dépressage 

Total 2025 10,01    

2026 33 33a 1 Amélioration 2,91 
Jeune peuplement 
de Mélèze 

Première 
éclaircie 

Rotation prévue après 
dépressage 

2026 37 37a 1 Amélioration 1,14 
Jeune peuplement 
de Mélèze 

Première 
éclaircie 

Rotation prévue après 
dépressage 

2026 43 43a 1 Amélioration 0,54 
Jeune peuplement 
de Mélèze 

Première 
éclaircie 

Rotation prévue après 
dépressage 

2026 44 44a 1 Amélioration 0,33 
Jeune peuplement 
de Mélèze 

Première 
éclaircie 

Rotation prévue après 
dépressage 

Total 2026 4,92    

2027 45 45a 1 Amélioration 6,91 
Peuplement de 
Mélèze adulte 

Amélioration 
Rotation prévue après 
amélioration précédente 

2027 47 47a 1 Amélioration 4,61 
Peuplement de 
Mélèze adulte 

Amélioration 
Rotation prévue après 
amélioration précédente 

Total 2027 11,52    

 

Article 3 : Le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture, et de la Forêt et le Directeur territorial de 
l’Office national des forêts sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui 
sera publié au recueil des actes administratifs du département des ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE. 

 

Marseille, le 12 avril 2022 

Pour le Préfet et par délégation, 
Le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture 
et de la Forêt, 

SIGNÉ 

Patrice de LAURENS 

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte-d'Azur - 04-2022-04-12-00002 - Arrêté d'aménagement portant prorogation du

document d'Aménagement de la forêt communale d'Allos pour la période 2023-2027 8



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-04-29-00003

AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en

conformité du captage de la source de l'Adroit

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 9



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 10



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 11



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 12



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 13



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 14



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 15



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 16



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 17



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 18



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 19



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 20



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 21



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 22



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 23



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 24



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 25



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 26



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 27



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 28



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 29



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 30



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 31



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 32



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 33



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 34



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 35



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 36



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 37



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 38



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 39



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 40



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 41



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 42



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 43



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 44



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00003 - AP 2022-119-008 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Adroit 45



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-04-29-00004

AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en

conformité du captage de la source Fontaine du

Seigneur

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 46



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 47



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 48



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 49



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 50



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 51



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 52



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 53



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 54



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 55



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 56



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 57



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 58



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 59



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 60



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 61



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 62



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 63



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 64



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 65



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 66



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 67



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 68



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 69



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 70



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 71



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 72



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 73



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 74



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 75



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 76



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 77



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 78



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 79



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 80



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 81



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 82



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 83



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 84



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 85



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 86



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 87



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00004 - AP 2022-119-009 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source Fontaine du Seigneur 88



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-04-29-00005

AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en

conformité du captage de la source de l'Olive

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 89



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 90



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 91



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 92



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 93



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 94



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 95



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 96



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 97



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 98



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 99



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 100



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 101



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 102



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 103



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 104



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 105



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 106



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 107



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 108



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 109



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 110



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 111



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 112



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 113



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 114



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 115



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 116



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 117



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 118



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 119



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 120



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 121



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 122



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 123



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 124



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 125



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 126



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 127



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 128



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 129



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 130



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 131



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 132



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 133



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 134



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 135



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 136



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 137



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 138



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 139



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 140



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 141



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 142



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 143



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 144



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00005 - AP 2022-119-010 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de l'Olive 145



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-04-29-00006

AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en

conformité du captage de la source de

Sandenière Bas

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 146



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 147



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 148



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 149



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 150



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 151



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 152



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 153



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 154



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 155



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 156



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 157



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 158



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 159



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 160



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 161



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 162



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 163



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 164



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 165



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 166



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 167



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 168



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 169



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 170



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 171



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 172



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 173



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 174



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 175



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 176



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 177



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 178



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 179



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 180



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 181



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 182



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 183



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 184



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 185



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 186



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 187



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 188



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 189



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 190



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 191



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 192



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 193



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 194



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 195



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 196



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 197



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 198



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 199



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00006 - AP 2022-119-011 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Bas 200



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-04-29-00007

AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en

conformité du captage de la source de

Sandenière Haut

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 201



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 202



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 203



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 204



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 205



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 206



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 207



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 208



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 209



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 210



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 211



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 212



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 213



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 214



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 215



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 216



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 217



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 218



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 219



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 220



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 221



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 222



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 223



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 224



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 225



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 226



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 227



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 228



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00007 - AP 2022-119-012 du 29 avril 2022 Mise en conformité du captage de

la source de Sandenière Haut 229



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-04-29-00001

AP 2022-119-001 du 29 avril 2022 portant

renouvellement de la composition de la

Commission Départementale de la Nature, des

Paysages et des Sites Formation de la Nature

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00001 - AP 2022-119-001 du 29 avril 2022 portant renouvellement de la

composition de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites Formation de la Nature 230



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00001 - AP 2022-119-001 du 29 avril 2022 portant renouvellement de la

composition de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites Formation de la Nature 231



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00001 - AP 2022-119-001 du 29 avril 2022 portant renouvellement de la

composition de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites Formation de la Nature 232



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00001 - AP 2022-119-001 du 29 avril 2022 portant renouvellement de la

composition de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites Formation de la Nature 233



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00001 - AP 2022-119-001 du 29 avril 2022 portant renouvellement de la

composition de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites Formation de la Nature 234



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-04-29-00009

AP 2022-119-026 du 29 avril 2022 modifiant

l'arrêté préfectoral n°2020-344-119 du 9

décembre 2020 portant nomination des

membres de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Vergons

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00009 - AP 2022-119-026 du 29 avril 2022 modifiant l'arrêté préfectoral

n°2020-344-119 du 9 décembre 2020 portant nomination des membres de la commission de contrôle des listes électorales de la

commune de Vergons

235



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00009 - AP 2022-119-026 du 29 avril 2022 modifiant l'arrêté préfectoral

n°2020-344-119 du 9 décembre 2020 portant nomination des membres de la commission de contrôle des listes électorales de la

commune de Vergons

236



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00009 - AP 2022-119-026 du 29 avril 2022 modifiant l'arrêté préfectoral

n°2020-344-119 du 9 décembre 2020 portant nomination des membres de la commission de contrôle des listes électorales de la

commune de Vergons

237



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-04-27-00002

AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant

autorisation de défrichement pour la

construction d'une maison individuelle sur la

commune de Beauvezer sur une superficie totale

de 0,1374 ha

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00002 - AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant autorisation de

défrichement pour la construction d'une maison individuelle sur la commune de Beauvezer sur une superficie totale de 0,1374 ha 238



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00002 - AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant autorisation de

défrichement pour la construction d'une maison individuelle sur la commune de Beauvezer sur une superficie totale de 0,1374 ha 239



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00002 - AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant autorisation de

défrichement pour la construction d'une maison individuelle sur la commune de Beauvezer sur une superficie totale de 0,1374 ha 240



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00002 - AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant autorisation de

défrichement pour la construction d'une maison individuelle sur la commune de Beauvezer sur une superficie totale de 0,1374 ha 241



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00002 - AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant autorisation de

défrichement pour la construction d'une maison individuelle sur la commune de Beauvezer sur une superficie totale de 0,1374 ha 242



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00002 - AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant autorisation de

défrichement pour la construction d'une maison individuelle sur la commune de Beauvezer sur une superficie totale de 0,1374 ha 243



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00002 - AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant autorisation de

défrichement pour la construction d'une maison individuelle sur la commune de Beauvezer sur une superficie totale de 0,1374 ha 244



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00002 - AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant autorisation de

défrichement pour la construction d'une maison individuelle sur la commune de Beauvezer sur une superficie totale de 0,1374 ha 245



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00002 - AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant autorisation de

défrichement pour la construction d'une maison individuelle sur la commune de Beauvezer sur une superficie totale de 0,1374 ha 246



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00002 - AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant autorisation de

défrichement pour la construction d'une maison individuelle sur la commune de Beauvezer sur une superficie totale de 0,1374 ha 247



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00002 - AP 2022-117-005 du 27 avril 2022 portant autorisation de

défrichement pour la construction d'une maison individuelle sur la commune de Beauvezer sur une superficie totale de 0,1374 ha 248



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-04-29-00002

AP 2022-119-002 du 29 avril 2022 portant

dérogation à la réglementation relative aux

espèces protégées

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00002 - AP 2022-119-002 du 29 avril 2022 portant dérogation à la

réglementation relative aux espèces protégées 249



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00002 - AP 2022-119-002 du 29 avril 2022 portant dérogation à la

réglementation relative aux espèces protégées 250



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00002 - AP 2022-119-002 du 29 avril 2022 portant dérogation à la

réglementation relative aux espèces protégées 251



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00002 - AP 2022-119-002 du 29 avril 2022 portant dérogation à la

réglementation relative aux espèces protégées 252



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-29-00002 - AP 2022-119-002 du 29 avril 2022 portant dérogation à la

réglementation relative aux espèces protégées 253



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-04-27-00003

AP 2022-119-013 du 27 avril 2022 portant

renouvellement de la désignation des membres

du conseil départemental de sécurité civile dans

le département des Alpes-de-Haute-Provence

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00003 - AP 2022-119-013 du 27 avril 2022 portant renouvellement de la

désignation des membres du conseil départemental de sécurité civile dans le département des Alpes-de-Haute-Provence 254



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00003 - AP 2022-119-013 du 27 avril 2022 portant renouvellement de la

désignation des membres du conseil départemental de sécurité civile dans le département des Alpes-de-Haute-Provence 255



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00003 - AP 2022-119-013 du 27 avril 2022 portant renouvellement de la

désignation des membres du conseil départemental de sécurité civile dans le département des Alpes-de-Haute-Provence 256



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00003 - AP 2022-119-013 du 27 avril 2022 portant renouvellement de la

désignation des membres du conseil départemental de sécurité civile dans le département des Alpes-de-Haute-Provence 257



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-04-27-00003 - AP 2022-119-013 du 27 avril 2022 portant renouvellement de la

désignation des membres du conseil départemental de sécurité civile dans le département des Alpes-de-Haute-Provence 258


